
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2021 г. № 04/16
 г. Алапаевск

О проведении межтерриториального этапа интеллектуальной игры
«ПОЛИТИКУМ», посвященной Дню молодого избирателя  

Заслушав  информацию  о  проведении  межтерриториального  этапа

интеллектуальной  игры  «ПОЛИТИКУМ»,  посвященной  Дню  молодого

избирателя, в целях реализации Комплекса мер по обучению организаторов

выборов и иных участников избирательного процесса, повышению правовой

культуры  избирателей  в  Свердловской  области,  утвержденного

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от

27.01.2021  №  3/10,  Алапаевская  районная  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1. Провести  межтерриториальный  этап  интеллектуальной  игры

«ПОЛИТИКУМ», посвященной Дню молодого избирателя.

2. Утвердить  Положение  о  межтерриториальном  этапе

интеллектуальной  игры  «ПОЛИТИКУМ»,  посвященной  Дню  молодого

избирателя (прилагается).

3. Направить  настоящее  решение  средствам  массовой  информации,

разместить на официальном сайте комиссии.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Шестакову Н.С.

Председатель Н.С. Шестакова

Секретарь    Т.С. Лакман


